令和 5年 4月 11日

保護者各位

豊見城市立座安小学校

                                                学校長  川満 恵昌

（ 公印省略 ）

令和 5年度の日課表について（お知らせ）

春暖の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素より本校の教育活動の推進にご協力いただき感謝申し上げます。

さて、みだしの件につきまして今年度の「日課表」をお知らせいたします。

本日〈4 月 10 日（月）〉より新学期がスタートいたしました。今年度もよろしくお願いいたしま

す。

保護者の皆様におかれましては、下記の内容及び別紙の「日課表」をご確認いただき、ご理

解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

【「令和 5年度 日課表」については、別紙をご確認ください。】

１． お知らせ

(１) お子様の下校後の過ごし方については、特に安全面（交通事故・不審者等）について、

ご家族でよく話し合ってくださいますようお願いします。

     また、下校時刻を過ぎても、運動場や遊具等で遊んでいる事が無いように学校でも

指導しますので、ご家庭でも確認をよろしくお願いします。

(２) 学童等へは、保護者の方でお知らせくださいますようお願いします。